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Forslag til lov om ændring af momsloven. (Ændringer af regler om fiskalrepræsentant) L 12 
Forslag til lov om ændring af toldloven L 30 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Større skattefrihed ved udlejning af værelser) L 48 
Forslag til lov om ændring af skattestyrelsesloven og ligningsloven. (Fuld omkostningsgodtgørelse 
i skattesager m.v., som skatteyder vinder fuldt ud eller i overvejende grad, eller som videreføres af 
skattemyndighederne) L 54 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Hjemme-pc-ordning samt skattefrihed for arbejdsgi- 
verbetalt datakommunikation) L 55 
Forslag til lov om beskatning af rederivirksomhed (tonnageskatteloven) L 92 
Forslag til lov om ændring af afskrivningsloven. (Ændringer som følge af tonnageskatteloven).... L 93 
Forslag til lov om indgåelse af dobbeltbeskatningsoverenskomst mellem Danmark og Portugal... L 94 
Forslag til lov om indgåelse af dobbeltbeskatningsoverenskomst mellem Danmark og Slovenien. L 95 
Forslag til lov om indgåelse af dobbeltbeskatningsoverenskomst med Polen L 96 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Skattefrihed for arbejdsgiverbetalte sundhedsbehand- 
linger) L 97 
Forslag til lov om ændring af afskrivningsloven, aktieavancebeskatningsloven, ligningsloven, per- 
sonskatteloven, selskabsskatteloven, virksomhedsskatteloven og andre love. (Strukturtilpasninger 
m.v. og lempelse af tabs- og underskudsregler) L 99 
Forslag til lov om ændring af ejendomsværdiskatteloven og andre skattelove. (Loft over ejendoms- 
værdiskatten og ejendomsværdiskat ved flytning) L 100 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven og personskatteloven. (Forsøgsordning med 150 pct. 
fradrag for forskningsudgifter) L 107 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Afskaffelse af efterbeskatningskravet i kil- 
deskattelovens § 48 E m.v.) L 108 
Forslag til lov om ændring af lov om indskud på etableringskonto og lov om investeringsfonds. 
(Udvidelse af etableringskontoordningen m.v.) L 135 
Forslag til lov om ændring af pensionsbeskatningsloven, arbejdsmarkedsfondsloven, ligningsloven 
og andre love. (Konsekvensændringer som følge af førtidspensionsreformen m.v.) L 136 
Forslag til lov om ændring af merværdiafgiftsloven. (Forhøjelse af momsregistreringsgrænsen, 
momsfritagelse for almenvelgørende foreninger, lempelser i reglerne om momsafregning m.v.)... L 137 
Forslag til lov om ændring af vurderingsloven, skattestyrelsesloven og andre skattelove. (Forenk- 
ling og modernisering af vurderingsorganisationen og vurderingsprocessen m.v.) L 180 
Forslag til lov om ændring af lov om vægtafgift af motorkøretøjer m.v., lov om afgift efter brænd- 
stofforbrug for visse personbiler og lov om registreringsafgift af motorkøretøjer m.v. samt ændring 
af ligningsloven. (Skattestop, afgiftsnedsættelse for miljøvenlige motorcykler, afgiftsfritagelse for 
køreskolebusser, godtgørelse af registreringsafgift ved udførsel af biler og motorcykler, ændrede 
regler for brugte biler m.v. samt ændret firmabilbeskatning af varebiler) L 181 
Forslag til lov om ændring af afskrivningsloven og ligningsloven. (Afskrivning af kunstkøb og 
skattefrihed for visse hæderspriser) L 188 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af lønsum m.v. (Fritagelse for fri folkeoplysende virk- 
somhed og undervisning i børnehaveklasse og 1.-10. klasse) L 189 
Forslag til lov om ændring af lov om energiafgift af mineralolieprodukter m.v., lov om afgift af na- 
turgas og bygas, lov om afgift af stenkul, brunkul og koks m.v., lov om kuldioxidafgift af visse 
energiprodukter, lov om afgift af svovl og lov om tilskud til elproduktion. (Ændret kraft-varme-be- 
skatning, lettelser til erhvervslivet m.m.) L 190 
Forslag til lov om ændring af lov om tilskud til visse miljøvenlige lastbiler. (Ændring af 1. regi- 
streringsdato for tilskudsberettigede lastbiler) L 191 
Forslag til lov om ændring af aktieavancebeskatningsloven, kildeskatteloven, virksomhedsskatte- 
loven og andre skattelove. (Succession for nære medarbejdere, aktier i selskaber af finansiel ka- 
rakter-generationsskifte) L 194 
Forslag til lov om ændring af lov om energiafgift af mineralolieprodukter m.v. (Ophævelse af af- 
giften på smøreolier, hydraulikolier og lign. og godtgørelse af genvundne benzindampe m.v.) L 204 

b. Af skatteministeren. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af ligningsloven og forskellige andre love. (Forbedring af vilkårene for 
medarbejderaktieordninger) L 206 


